
　
１ 議　　案

日程第一 議案第４３号 区議会提出議案及び意見の聴取について

２

決算調査特別委員会（文教児童分科会）運営次第（令和元年１０月１６日）

令和元年第三回定例会総括質問通告一覧（教育委員会関係）

令和元年度　板橋区中学生海外派遣事業の実施報告について

板橋区教育支援センターの休館について

第７回いたばし自由研究作品展表彰者の決定について

区立八ケ岳荘　令和元年度　上半期施設利用状況について

　
１ 専決処分

２

文教児童委員会運営次第（令和元年１１月１１日・１２日）

人事情報（都費職員・令和元年１１月分）

　　　　（区費職員・令和元年１１月分）

令和２年度学校用務業務の新規民間委託校について

令和元年度「地域学校協働活動」推進に係る文部科学大臣表彰について

　
１ 議　　案

日程第一 議案第４４号

日程第二 議案第４５号 東京都板橋区立榛名林間学園の指定管理者の指定について

日程第三 議案第４６号 東京都板橋区立郷土芸能伝承館の指定管理者の指定について

２

令和元年第四回定例会一般質問通告一覧表（教育委員会関係）

文教児童委員会運営次第（令和元年１２月４日）

東京都板橋区立学校の管理運営に関する規則の一部を改正す
る規則

報告事項

1

2

第２７回教育委員会（定例会）令和元年１２月２６日（木）

報告事項

1

2

4

文 教 児 童 委 員 会 資 料

令和2年1月23日・24日

教育委員会事務局教育総務課

教育委員会の動き

第２６回教育委員会（定例会）令和元年１２月１０日（火）

２ 幼稚園教育職員の給与に関する条例の一部を改正する条
例

１ 職員の退職手当に関する条例の一部を改正する条例

3

第２５回教育委員会（定例会）令和元年１１月２７日（水）

5

報告事項

1

2

4

6

3

1 幼稚園教育職員の勤勉手当に関する規則の一部を改正する規則及び幼稚園教育職員
の初任給、昇格及び昇給等に関する規則の一部を改正する規則について
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オープンスペース型運営方式・教科センター方式検証報告書について

いたばし魅力ある学校づくりプランの進捗状況について（２）

板橋区立八ケ岳荘指定管理者の評価委員会による評価の実施報告について

板橋区立教育科学館指定管理者の評価委員会による評価の実施報告について

史跡陸軍板橋火薬製造所跡整備基本計画（素案）について

第１８回櫻井徳太郎賞　受賞者の決定について

第１８回櫻井徳太郎賞　「いたばしふるさと学習奨励賞」の決定について

令和元年度「板橋区青少年表彰」被表彰者について

板橋区立中央図書館の移転・開館準備に伴う休館について

志村図書館の臨時休館について

12

令和元年度「文部科学大臣優秀教職員表彰」及び「東京都教育委員会職員表彰」被
表彰者について

7

8

9

10

11

3

4

5

6

13
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